
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
«28» декабря 2021 года                № 24-2 

Санкт-Петербург 

 

Об утверждении положения об аппарате Территориальной 

избирательной комиссии № 40 

 

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 385-57  

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 40 р е ш и л а: 

1. Утвердить положение об аппарате Территориальной избирательной 

комиссии № 40 согласно приложению № 1. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 40 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 40  

Морозову А.И. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 40 

   

А.И.Морозова 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 40 

   

С.И.Москатов 

 


